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Valmistelija Kaupunginjohtaja Jouni Mutanen ja henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki 

 
Kaupungin johtavien viranhaltijoiden palkan määräytymisperusteena on 
kokonaispalkka. Kokonaispalkkoja on viimeksi tarkistettu siinä vaiheessa, 
kun viranhaltijat on siirretty kokonaispalkkaukseen tai ovat aloittaneet 
virassaan. 
 
Kokonaispalkkoja tulisi tarkastella säännöllisesti, jotta kaupungin johtavien 
viranhaltijoiden palkat säilyvät kilpailukykyisenä seudullisesti. Johtavien 
viranhaltijoiden palkkoja ei koroteta järjestelyeristä samalla tavoin kuin 
muiden viranhaltijoiden tai työntekijöiden tehtäväkohtaisia palkkoja voidaan 
korottaa. 
 
Kokonaispalkkoja on myös vertailtu 20 000 – 30 000 asukkaan vastaavan 
kokoisiin kuntiin ja kaupunkeihin. Tällä vertailulla halutaan säilyttää 
Naantalin kaupungissa myös oikea palkkauksen taso. 
 
Kokonaispalkkaustasoa arvioitaessa on hyvä huomioida Naantalin 
kaupungin tunnusomaisia piirteitä, jotka lisäävät johtavien viranhaltijoiden 
työn vaativuutta. Teknisten palvelujen, sosiaali- ja terveyspalvelujen ja 
sivistyspalvelujen varhaiskasvatuksessa palvelut toteutetaan 
poikkeuksellisen laajasti oman organisaation toimesta. Ostopalveluja 
käytetään vähäisissä määrin. Lisäksi kehyskuntana Naantali on 
maantieteelliseltä alueeltaan laaja ja palveluja tulee tuottaa tasapuolisesti 
esim. saaristoalueella.  
 
Viestintä- ja kehittämispäällikön tehtävä on haastava yhdistelmävirka 
saariston kehittämisasioiden sekä viestinnän- ja markkinoinnin vastuun 
osalta. Viestintää- ja markkinointia on kehitetty suunnitelmallisesti viime 
vuosina ja viestintäsuunnitelmaa toteutettu määrätietoisesti. 
 
Kaupunginjohtajan suorassa alaisuudessa ja kokonaispalkkauksessa työs-
kentelevien toimialajohtajien ja viestintä- ja kehittämispäällikön 
kokonaispalkkaa esitetään tarkistettavaksi noin 5 %:lla. 
 
Henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki on läsnä kokouksessa asiantuntijana 
tämän asian käsittelyn ajan.  

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää tarkastaa eräiden johtavien 

viranhaltioiden kokonaispalkat seuraavasti 1.8.2021 lukien: 
Tekninen johtaja kokonaispalkka 7047 €. 
Sivistysjohtaja kokonaispalkka 6668 € 
Hallintojohtaja kokonaispalkka 6342 € 
Perusturvajohtaja kokonaispalkka 6668 € 
Viestintä- ja kehittämispäällikkö kokonaispalkka 5105,56 € 

  
 



Kokouskäsittely  Merkittiin, että hallintojohtaja Riitta Luotio poistui kokouksesta 
intressijäävinä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
Esteellisyyden perusteena oli johtavan viranhaltijan 
virkasuhde. 

 
Merkittiin, että henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki oli läsnä 
kokouksessa asiantuntijana tämän asian käsittelyn ajan.  

 
Merkittiin, että henkilöstön edustaja Katja Mäntylä oli läsnä 
kokouksessa asian käsittelyn ajan. 

  
Merkittiin, että Tommy Björkskog poistui kokouksesta tämän 
asian käsittelyn aikana. 

 
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


